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Sardunya Mobilya olarak modern ve minimalist tasarım anlayışını benimseyerek, her mekâna 

uyum sağlayan estetik ve işlevsel mobilyalar tasarlıyoruz. Natürel form ve dokuları, sofistike 

detaylar ile özenle birleştirerek; yaşam alanlarını dönüştürmeye ve kişiselleştirilmiş mekânlar 

yaratmaya odaklanıyoruz. Koleksiyonlarımızı oluşturan her bir parça hem günlük kullanıma 

uygunluk hem de estetik bütünlük sunarak, bir mobilya deneyiminin yanı sıra kullanıcılar için 

yeni bir yaşam tarzı vadediyor.

 

Bu yaklaşımla estetik, konfor ve kaliteyi yalın bir dengede buluşturarak; güncelliğini her 

daim koruyacak zamansız bir stil tasarlıyoruz.

 

_
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“Dünyada söz sahibi bir 
Türk markası olmak için tüm 
gücümüzle çalışıyoruz.”

Sardunya Mobilya, 2004 yılında İnegöl / Bursa’da 

Ümit Kırnak ve Mehmet Yavuz ortaklığıyla mobilya 

sektöründeki yolculuğuna başladı. 2014 yılında ise 

modern oturma odası mobilyalarında bölgenin en 

deneyimli Ar-Ge uzmanı olan Ferdi Özdemir şirkete 

ortak oldu. Böylece üç ortak; Sardunya Mobilya’nın 

ürün yelpazesini modernize ederek, markanın yeni 

pazarlara açılmasını sağladı.

Kuruluşumuzdan bu yana; özgün tasarımları, kaliteli 

malzemeler ve ince işçilikle buluşturuyor ve müşteri 

memnuniyetini en üst seviyede tutacak hizmet stan-

dartlarını sürekli olarak geliştiriyoruz. Türkiye’nin 

çeşitli şehirlerinden ve dünyanın dört bir yanın-

dan Sardunya Mobilya’ya gösterilen ilgi; emek ve 

özveriyle yaptığımız koleksiyonların, müşterilerimiz 

tarafından takdir edildiğini gösteriyor.

Her yıl Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı’nda ve Birleşik Krallık, Hindistan, Güney Kore, Güney Afrika, Birleşik Arap Emirlik-

leri gibi birçok ülkede gerçekleşen sektörel fuarlarda müşterilerimizle buluşuyoruz. Vizyoner bir marka olarak hedefimiz, 

mobilya sektöründeki tüm deneyimimizle Avrupa’da lider mobilya üreticilerinden biri olmak.

Bugün, Sardunya Mobilya olarak; Türkiye’de 45 satış noktasında ve 40 ülkede, ilham veren koleksiyonlarla müşterilerimizin 

yaşam alanlarını modern bir bakış açısıyla dönüştürmek için çalışıyoruz.

2024 yılı için 5.000.000  USD ihracat hedefimiz ve aylık ortalama 400 set üretim kapasitemizle hizmet vermeye devam 

ediyoruz. Gelişim, değişim ve yeniliğe açılan bu yolculukta; her geçen gün üretim kapasitemizi, istihdamımızı ve ihracatımızı 

artırıyoruz.
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İnegöl, binlerce üreticinin dünyanın dört bir yanına mobilya tedarik ettiği; mobilya sanayi 

ile özdeşleşmiş bir üretim merkezi. Ürün kalitesi ve estetik tasarımlarıyla İnegöl’ün mobilya 

sektöründeki güçlü üretici kimliği tartışılmaz.

Mobilya ile yaşayan bu şehirde, Sardunya Mobilya’nın kuruluş hikâyesini; doğru bir ekiple 

günbegün yukarılara taşıdığımız ve geleceğin yaşam alanlarını tasarladığımız sürdürülebilir 

bir üretim yolculuğu olarak ifade ediyoruz.

Modern yaşamın ihtiyaçlarına uygun tasarımları, yıllar boyu kullanıma elverişli kaliteli mal-

zemelerle buluşturuyoruz. Konfor ve estetiğin dengesini, koleksiyonlarımızın merkezine 

alarak; müşterilerimiz için özgün ve rahat alanlar tasarlama imkânı tanıyoruz.

Markalaşma yolculuğumuzda, işimizin yarattığı katma değeri ileriye taşıyan tüm çalışanları-

mıza teşekkür ediyor; Sardunya Mobilya’dan ilham alan herkesi koleksiyonlarımızı keşfetme-

ye davet ediyoruz.

 

“Sardunya Mobilya’nın hikâyesini, geleceğin yaşam alanlarını tasarladığımız
sürdürülebilir bir üretim yolculuğu olarak ifade ediyoruz.”

Sardunya Mobilya Yönetim Kurulu
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Uluslararası Büyümeyi 
Hedefleyen Dinamik Bir
İhracat Ekibiyiz.
Sardunya Mobilya olarak, ihracatı başarı kaynaklarımızın en önemli unsurlarından biri olarak görüyor ve farklı 

coğrafyalardaki uluslararası iş birliklerimize odaklanıyoruz. Marka değerimizi, daha geniş kitlelere tanıtmak ve yeni 

ufuklara açılmak için stratejik adımlar atıyoruz.

Müşterilerimiz ve iş ortaklarımız için sürekli olarak değer yaratmanın işimizin özü olduğuna inanıyoruz. Bu temel 

değerle ürettiğimiz her üründe kalite ve estetiği bir araya getiriyor ve müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tut-

mak için çabalıyoruz.

İhracat ekibi olarak, sadece iç pazarda değil; global pazarlarda da adı-
mızı duyurmak ve varlığımızı genişletmek için titizlikle çalışıyoruz. 

40’tan fazla ülkede, 60’ın üzerinde satış noktası ile 
Sardunya Mobilya’nın kalitesini uluslararası arenada sergiliyoruz.

İhracat

Yenilikçi yaklaşım-
larımız ve müşteri 
odaklı stratejileri-
mizle dünya
çapında tanınan 
ve tercih edilen bir 
marka haline
gelmeyi
hedefliyoruz. 

Genel Koordinatör
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Şimdiye kadar
geldiğimiz nokta, hedef-
lerimize ulaşmak için 
sadece bir başlangıç.
Sardunya Mobilya’nın uluslararası varlığını ge-
nişletmek için mevcut pazarlardaki fırsatları 
analiz ediyor ve yeni ihracat pazarları belirliyo-
ruz. Bu süreçte, pazar dinamiklerini ve müşteri 
taleplerini dikkatle inceleyerek stratejik adımlar 
atıyoruz. Yerel pazar ihtiyaçlarına uygun çö-
zümler sunarak, her coğrafyada güçlü ve sür-
dürülebilir bir varlık oluşturmayı amaçlıyoruz.

Uluslararası müşterilerimizle uzun vadeli ve 
güçlü iş birlikleri kurmak, en öncelikli hedefle-
rimiz arasında yer alıyor. Müşterilerimizin ih-
tiyaçlarına hızlı ve etkili çözümler sunmak için 
satış öncesi ve sonrası destek hizmetleri sunu-
yor ve güvenilir bir iş ortağı olma misyonumuzu 
sürdürüyoruz.

Ürünlerimizin global pazarlara zamanında ve 
sorunsuz bir şekilde ulaşmasını sağlamak için 

etkili bir dağıtım ve lojistik ağı yönetiyoruz. 
Yerel distribütörler ve iş ortaklarımız yardımıy-
la ürünlerimizin her bölgede en iyi şekilde temsil 
edilmesini sağlıyoruz. 

Sardunya Mobilya’nın uluslararası bilinirliğini ar-
tırmak amacıyla global fuar ve etkinliklere katıl-
mayı önemsiyoruz. Bu organizasyonlar, sektör-
deki güncel gelişmeleri takip ederek, stratejik 
ortaklıklar kurma fırsatı sunuyor.

İhracat ekibi olarak, modern dünyanın sunduğu 
fırsatları değerlendirirken, aynı zamanda karşı-
laşabileceğimiz tehditlere karşı da proaktif bir 
yaklaşımla hazırlıklıyız. Stratejik planlama ve et-
kin aksiyon süreçleri sayesinde global rekabet 
ortamında sürdürülebilir büyümeyi sağlıyoruz.
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m�n
Konfor ve Estetiğin Kusursuz Birleşimi

Moon Koleksiyonu ile minimalist tasarımlar, sıra dışı materyallerle buluşuyor; form çeşitliliğiyle gusto 
sahibi kullanıcılara sesleniyor. Griden beje uzanan natürel tonların hâkim olduğu renk paleti, dokular ve 
formlarla yaşam alanlarında davetkâr bir sıcaklık yaratıyor. Her ortamı tanıdık bir yere dönüştürerek, ev 
konforunun rahatlatıcı hissini aşılıyor.

Doğadan ilham alan organik tasarım dilini, yenilikçi üretim teknolojisiyle birleştiren Moon Koleksiyonu; 
yeni bir yaşam tarzının öncülüğünü yapıyor. Koleksiyonun her bir parçasında, monokrom stilin çarpıcı 
sadeliği, hareket hissi uyandıran akışkan formlarla uyumlu bir şekilde iç içe geçiyor.
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Kalite ve İnovasyonun 
Buluştuğu Noktadayız. 
Ar-Ge ekibi olarak, en kritik görevimiz; sürekli 
değişen müşteri ihtiyaçlarını ve beklentileri-
ni en ideal düzeyde karşılamak. Dolayısıyla her 
mobilya parçasını, kullanıcıların yaşam tarzına 
değer katması için kalite ve fonksiyonelliği bir 
araya getirecek şekilde geliştiriyoruz. Biliyoruz 
ki, marka sadakati yaratmanın temelinde farklı 
ihtiyaçlara kaliteden ödün vermeden yanıt ver-
mek yatıyor.

Mobilya üretim sürecimiz; detaylı pazar analiz-
leri, araştırma raporları ve küresel trendlerin 
ışığında elde edilen müşteri içgörüleri ile baş-
lıyor. Bu içgörüleri yenilikçi fikirlerle harmanla-
yarak, Sardunya Mobilya’nın tasarım felsefesini 
ve marka değerlerini yansıtan benzersiz ürünler 
geliştiriyoruz. Ürünlerimizi sürekli geliştirerek; 
dayanıklı, konforlu ve estetik hale getiriyoruz.

Tasarım ekibiyle iş birliği içinde çalışarak, yeni 
ürünlerin prototiplerini oluşturuyor ve kapsam-
lı test süreçlerini yürütüyoruz. 

Ürünlerimizin uluslararası kalite standartlarına 
ve yasal düzenlemelere uygun olmasını sağla-
mak için kalite kontrol süreçlerini titizlikle yü-
rütüyoruz. Bu süreçte nihai ürüne değil, parça 
düzeyindeki tüm ürünlerin kontrolüne odakla-
nıyoruz. Böylece müşterilerimize her zaman en 
yüksek kalitede ürünler sunuyoruz.

Ar-Ge
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“Ar-Ge Departmanımız,
yaratıcı ve proaktif yaklaşım-
ları sayesinde yenilikçi ürünler 
sunma vizyonumuzun temeli-
ni oluşturuyor.”

Ar-Ge çalışmaları ile Sardunya Mobilya’nın yenilikçi ruhunu ve müşteri odaklı yaklaşımını en 
iyi şekilde yansıtarak, geleceğin mobilya trendlerine yön vermeyi amaçlıyoruz. Farklı disip-
linlerden uzmanlarla yaptığımız beyin fırtınaları, yaratıcı ve inovatif çözümler geliştirmemize 
olanak tanıyor. Sürekli değişen pazar koşullarına hızla uyum sağlamak ve müşterilerimize 
her zaman en iyisini sunmak için titizlikle çalışıyoruz.

Ar-Ge ekibi olarak, sadece yeni ürün geliştirmekle kalmıyor; aynı zamanda mevcut ürün-
lerimizi sürekli olarak iyileştiriyoruz. Müşterilerimizin ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak 
için malzeme ve teknoloji araştırmaları yapıyor, çevre dostu ve dayanıklı malzemeleri üretim 
süreçlerine entegre ediyoruz. Bu sayede ürünlerimiz hem estetik hem de fonksiyonel açıdan 
ideal niteliklere sahip oluyor.
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m�n
“Nötr renklerin, yalın formlarla buluşarak ortaya koyduğu zamansız tasarım algısı;
organik minimalizm kavramı çerçevesinde yaşam alanlarını yeniden dönüştürüyor.”
 
Yaşam alanlarımızda organik minimalizmi benimsediğimizde, ayrıntılardan arınmış otantik güzelliği keş-
federiz. Bu keşif de doğanın zamansız ritimlerini yansıtır. Moon Koltuk Takımı, modern estetiği doğadan 
aldığı bu ilhamla yorumluyor. 

Moon Koltuk Takımı’nda doğru tasarım, kaliteli işçilikle birleşerek rahatlama hissi uyandıran davetkâr 
bir dinlenme alanı oluşturuyor. Geleneksel köşeli tasarımların aksine; doğal formlardan ilham alan kavisli 
silüeti, sıra dışı ve sofistike stiliyle kullanıcılar için kişiselleştirilmiş bir deneyim sunuyor.
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Sıradanlığa Meydan 
Okuyan Zamansız
Tasarımlar

Tasarım

Sardunya Mobilya’nın tasarım felsefesi, estetik ve işlevselliği bir araya getirerek yaşam alan-
larına değer katmak. Bizim için bu felsefenin temelinde iki ana faktör var:

Tasarımların özgünlüğü ve ergonomik yapısı.

Tasarladığımız mobilyaların hem kullanıcıların estetik zevklerine hitap etmelerini hem de ya-
şam alanlarında keyifli ve rahat vakit geçirmelerini sağlamayı amaçlıyoruz. Bunu yaparken 
de her bir parçanın, müşterilerimiz için sıradanlığın ötesinde kişiselleştirilmiş bir deneyim 
sunmasına özen gösteriyoruz.
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Bizim için her yeni koleksiyon, bir hayalle başlayıp farklı form, renk,
materyal, doku ve kumaş kombinasyonlarıyla hayat bulan bir yolculuğun 

başlangıcı. Bu yolculukta ilham aldığımız kaynaklar, hikâyeler ve
temalarla müşterilerimize özel ve anlamlı mobilyalar sunmayı amaçlıyoruz. 

Doğadan, tarihsel dönemlerden ya da mo-
dern şehir yaşamından esinlenerek; her bir 
koleksiyonumuzu özel kılacak detaylar be-
lirliyoruz. Bu detaylar, renk seçimlerinden 
kullanılan malzemelere, formlardan küçük 
dokunuşlara kadar her aşamada kendini 
gösteriyor. Dolayısıyla müşterilerimize sa-
dece mobilya değil, aynı zamanda bir yaşam 
tarzı sunuyoruz. Bu süreç bize, geleceğin 
yaşam alanlarını tasarlamak için güçlü bir 
motivasyon sağlıyor.

Güçlü tasarım çizgimizi, kaliteli üretim 
prensiplerimiz ve çözüm odaklı satış sonrası 
hizmetlerimizle tamamlayarak; markamızı 
ileri taşıyoruz. Sardunya Mobilya’nın ilham 
veren marka yolculuğu işte burada başlıyor.

Her koleksiyonun kendi-
ne özgü bir hikâyesi ve 
onu benzersiz kılan
özellikleri var.

Baş Tasarımcı
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Evimizi bir sanat eserine çevirmek ve oturduğumuz her anı keyfe dönüştürmek kuşkusuz ki hepimizin yaşam alanlarına 

dair en büyük hayali. Bob Berjer, işte tam bu noktada hayatınıza dahil olup; konfor ve estetik anlayışınızı kökten değiştiren 

incelikli bir kapı açıyor.

Kendine has çizgisiyle Bob Berjer, hayal kurduran ve keşfedilecek 
detaylar barındıran mekânlar için harika bir seçenek.

Bob Berjer,
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Teknolojiyle
Desteklenen
Nitelikli
İş Gücü
Sardunya Mobilya olarak, koltuk üretiminde 
uzmanlaşmış ve bu alandaki bilgi birikimimi-
zi güçlü ekip ruhuyla birleştirmiş bir firmayız. 
Fabrikamız, her biri üretim sürecinin farklı bir 
aşamasını titizlikle yürüten altı ana bölümden 
oluşuyor: İskelet, Kesim, Dikim, Boya, Döşeme, 
Kalite Kontrol ve Ambalaj. Her bölüm, birbiriyle 
dirsek teması halinde nitelikli iş gücünü modern 
teknolojiyle birleştiriyor.

Üretim Departmanı, tasarım ve AR-GE süreçle-
rinden başarıyla geçen projelerin ürüne dönüş-
tüğü yerdir. Bu doğrultuda tüm süreçlerin mer-
kezinde yer alarak, tüketici beklentilerine hitap 
eden güçlü koleksiyonlar sunuyoruz.

Üretim süreçlerinde önceliğimiz, müşteri sipa-
rişleri doğrultusunda kişiselleştirilmiş ve yüksek 
kaliteye sahip ürünler sunmak. Esnek üretim ya-
pımız sayesinde her müşteriye özgün çözümler 
sunarak, müşteri beklentilerini en üst düzeyde 
karşılıyoruz.

Üretim

Kalitemizi günbegün yukarılara taşıyan Üretim
Departmanımız, kusursuz tasarımların itici gücü
olarak tüm süreçlerin kalbinde yer alıyor.
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Ahşabın
ilham
yolculuğu.
Mobilya ustalarımız, üretim süreçlerimizin emek 
ve ustalık gerektiren en önemli aşamalarını ince 
bir işçilikle yürütüyor. Her bir parçada zarafeti 
ve dayanıklılığı bir araya getiren yetenekli usta-
larımız, yaşam alanlarını dönüştüren benzersiz 
tasarımları hayata geçiren zanaatkârlar olarak 
Sardunya Mobilya’ya değer katıyor. 

Diğer taraftan işimizi ileriye taşıyacak olan ye-
nilikçi yaklaşımları takip etmeyi ve nitelikli iş 
gücünü destekleyen modern teknoloji yatırım-
ları yapmayı önemsiyoruz. Üretime entegre et-
tiğimiz yazılım programlarını aktif bir şekilde 
kullanarak, iş istasyonlarının eş zamanlı takibini 
sağlıyoruz. 

Her geçen gün gelişen yeni teknolojilere doğru 
zamanda adapte olmak işimizin önemli bir
parçası.
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Zamanın Ötesinde Bir Stil

Harmony Koleksiyonu, ceviz ağacının yumuşak tonlarını, özenle işlenen rafine detaylarla buluşturuyor. İhtişam ve zarafetin mükem-

mel dengesini sunarak, ev dekorasyonuna yeni bir soluk getiriyor. 

Farklı materyallerin bir araya gelerek yansıttığı özgürlük, Harmony Koleksiyonu’nda mekân ve parçalar arasında benzersiz bir uyum 

yaratmaya odaklanıyor. Koleksiyona özgü renk ve dokuları yalın bir dengede buluşturan tasarım çizgisiyle, güncelliğini her daim 

koruyacak zamansız bir stil yaratıyor.

Etkileyici bir zarafet sergileyen Harmony Koleksiyonu’nda her bir parça; estetik, konfor ve kişisellik üçgeninde kendine yer buluyor.
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Üretim hatlarındaki iş güvenliği, Sardunya Mobil-
ya’nın en öncelikli kurumsal prensiplerinden biridir. 

Dolayısıyla iş güvenliğini sağlamak için çeşitli
önlemler ve uygulamalar geliştiriyor; sürekli
iyileştirme faaliyetlerinde bulunuyoruz.

Düzenli iş güvenliği eğitimleri vererek, çalışanları-
mızın bu konudaki farkındalığını artırmayı
amaçlıyoruz.

Üretim hatlarındaki çalışanlarımızın gerekli kişisel 
koruyucu ekipmanları kullanmalarını sağlıyor, bu 
ekipmanların düzenli kontrol ve bakımını yapıyoruz.
Her departman için detaylı iş güvenliği prosedür-
leri oluşturuyor ve bu prosedürlerin sıkı bir şekilde 
uygulanmasını sağlıyoruz.

Tehlikeli makineler ve ekipmanlar için özel güvenlik 
talimatlarına titizlikle uyuyoruz.

Önceliğimiz
Çalışanlarımız İçin
Güvenli Çalışma
Ortamını Sağlamak.

Düzenli iş güvenliği denetimleri yapıyor ve potan-
siyel tehlikeleri tespit ederek önlemler alıyoruz. İş 
güvenliği ekipmanlarının ve prosedürlerinin etkin-
liğini sürekli olarak izliyor ve iyileştirme alanları be-
lirliyoruz.

Üretim hatlarımız için detaylı acil durum planları 
oluşturuyor ve tatbikatlar yaparak çalışanlarımızın 
nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda bilinç-
lenmelerini sağlıyoruz.

“Kısacası bizim için iş güvenliği, tüm
süreçlerin önünde geliyor.”
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Harmony Köşe Takımı, modüler konforu ve fonksiyonel detayları sayesinde kullanıcılar için bir oturma dene-

yiminden çok, bir yaşam tarzını yansıtıyor. Mekânsal ve işlevsel olarak en uygun köşe takımını oluşturmak için 

farklı modüller seçme özgürlüğü sunuyor. Modüler konforu yaşam alanlarına adapte eden Harmony Köşe 

Takımı’nın sehpa ve depolama çözümleri ise hayatın akışına uyum sağlamanıza olanak tanıyor. 

Çok işlevli mobilya konseptinin bir örneğini oluşturan Harmony Köşe Takımı; stil ve pratikliği kusursuz bir 

şekilde birleştirerek, her iç mekân tarzını zahmetsizce tamamlayan zamansız bir estetik yaratıyor.

 

Hayal etmek, düşüncelere dalmak, okumak ve entelektüel
sohbetler yapmak için kapıyı kapatmanız yeterli.”
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Ürün Kalitesini Üstün 
Hizmet Performansıyla 
Bütünleştiriyoruz.

Satın Alma ekibi olarak, müşteri memnuniyeti-
nin sadece ürünlerin kalitesiyle değil; verdiği-
miz hizmetin performansıyla da doğru orantılı 
olduğunu biliyoruz. Dolayısıyla Sardunya Mo-
bilya’nın en güçlü vaatlerinden biri müşteri geri 
bildirimlerinin pozitif ivmesinin her geçen gün 
artması.

Satın alma süreçlerinin bir diğer kritik nokta-
sı da, mağazalarımıza gelen her sipariş sonra-
sı üretim için ham madde teminini zamanında 
yapmaktır. Bu nedenle, kalite kadar zamanlama 
da önem arz eder. Küresel krizler ve tedarik so-
runları teslimatları aksatabileceği için her türlü 
olumsuz duruma karşı dikkatli ve hazırlıklı ol-
maya özen gösteriyoruz. 

 

Satın Alma

Satın alma kararlarını alırken yaptığımız kapsamlı araştırmalar saye-
sinde firmamızın kaynaklarını en verimli şekilde kullanmaya ve sürdü-

rülebilir çözümler üretmeye gayret ediyoruz.
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Rafine Bir Özgünlük

Crown Berjer, doğanın renk paletinden ilham alan toprak tonlarıyla modern yaşam alanlarına sıcaklık ve rahatlama hissi kazandırıyor. 

Doğanın huzurlu ritmini mekâna taşıyan ahşap estetiği, minimalist yaklaşımı odağına alan sade çizgiler ile tamamlanıyor. 

Zarif bir işçiliği yansıtan Crown Berjer, özgün detay ve materyal birlikteliğiyle konumlandığı yaşam alanlarında şık ama konforlu bir 

mekân algısı oluşturuyor.
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Sardunya Mobilya olarak, müşteri deneyimi ve 
memnuniyetini en üst düzeyde tutmak için
çalışıyoruz. Her müşterinin özel ve değerli
olduğuna inanıyor, taleplerini dikkatle
dinliyoruz.

Müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlamak için on-
larla sürekli etkileşimde bulunuyor ve geri bil-
dirimlerini yakından takip ediyoruz. Böylece, 
müşterilerimize tam olarak ihtiyaç duydukları 
kişiselleştirilmiş çözümleri sunabiliyoruz.

Ürün kalitemiz ve güvenilirliğimiz, müşteri 
memnuniyetinin temel taşlarını oluşturuyor. 

Koleksiyonlarımızın her bir parçasını, yük-
sek kalite prensiplerimize dayanarak titizlikle 
üretiyoruz. Bu sayede müşterilerimize uzun 
ömürlü ve tatmin edici bir kullanım deneyimi
sunuyoruz.

Müşteri geri bildirimlerini değerlendirerek 
hizmetlerimizi ve ürünlerimizi sürekli geliş-
tiriyoruz. Müşterilerimizin memnuniyetini 
sağlamak için sorunları hızlı ve etkili bir şekil-
de çözmeye odaklanıyoruz. Ayrıca kapsamlı 
satış sonrası destek sağlayarak, müşterileri-
mizin her zaman yanlarında olduğumuzu his-
settiriyoruz.

Markalarımız
Müşterilerimizle
Birlikte Büyüyor.
“Bir markanın sürdürülebilir başarısı, ürün 
kalitesini müşteri ilişkilerinde sunduğu üstün 
hizmetle bütünleştirebilmesine bağlıdır.”

Müşteri İlişkileri



Sürdürülebilir Başarı,
Doğru Ekiple Mümkündür.

Sardunya Mobilya olarak, sürdürülebilir başarının her şeyden önce doğru ekiple var olacağını biliyoruz. Bizi bugüne 

taşıyan tutku ve tecrübe, güçlü ekip ruhuyla birleşerek; uzun soluklu bir marka yolculuğuna dönüşüyor. Bu birliktelik-

ten doğan deneyimle, ekibimizde özveriyle çalışan nitelikli profesyonellere yer verdik ve vermeye de devam edeceğiz.

Markasını sahiplenen dinamik bir ekip olarak, Sardunya Mobilya’yı günbegün ileriye taşıyacak vizyoner bir bakış açısıyla 

mobilya sektöründe öncü olmaya kararlıyız.
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Yeniceköy,
Mobilya Caddesi Mobiliyum Avm, 

16400 İnegöl / Bursa - Türkiye
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